



HFCL Limited

8, Commercial Complex, Masjid Moth, Greater Kailash - II,
New Delhi - 110048, India

Tel : (+91 11) 3520 9400, 3520 9500 Fax : (+91 11) 3520 9525

Web : www.hfcl.com

Email : secretarial@hfcl.com

HFCL/SEC/22-23

May 02, 2022

| | |
|--|--|
| The BSE Ltd. 1 st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400001 corp.relations@bseindia.com Security Code No.: 500183 | The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, C - 1, Block G Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400051 cmlist@nse.co.in Security Code No.: HFCL |
|--|--|

RE: Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations").

Subject: Publication of Audited Financial Results for Q4 and Financial Year ended March 31, 2022 in Newspapers.

Dear Sir(s)/ Madam,

This is further to our earlier intimations dated April 13, 2022 and April 29, 2022.

We hereby submit the copies of the extracts of the **Audited Financial Results** of the Company for the **4th Quarter and Financial Year ended March 31, 2022**, on both **Standalone and Consolidated basis**, published on Saturday, i.e., **April 30, 2022**, in the following newspapers, as per the requirements of Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations.

1. Financial Express (All Editions) - English
2. Jansatta (Chandigarh) - Hindi
3. Divya Himachal (Shimla) - Hindi

It may be noted that the aforesaid audited **Financial Results**, have been considered and approved by the **Board of Directors** of the Company, at its meeting held on April 29, 2022 and were submitted to the Stock Exchanges (NSE & BSE) on the same day.

You are requested to take the above information on records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **HFCL Limited**

(Manoj Baid)
Senior Vice-President (Corporate) &
Company Secretary





HFCL LIMITED

Regd. Office : 8, Electronics Complex, Chambaghat, Solan-173213 (Himachal Pradesh). Tel. : (+91-1792) 230644, Fax No. : (+91-1792) 231902
E-mail: secretarial@hfcl.com Website: www.hfcl.com / Corporate Identity Number (CIN): L64200HP1987PLC007466

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE FOURTH QUARTER AND FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(Rs. in Crores unless otherwise stated)

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | | | Consolidated | | | | |
|---------|---|--------------------|------------------------------|---|------------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|---|------------------------------|-------------------------------|
| | | Three months ended | Preceding three months ended | Corresponding three months ended in the previous year | Current Financial year ended | Previous Financial Year ended | Three months ended | Preceding three months ended | Corresponding three months ended in the previous year | Current Financial year ended | Previous Financial Year ended |
| | | March 31, 2022 | December 31, 2021 | March 31, 2021 | March 31, 2022 | March 31, 2021 | March 31, 2022 | December 31, 2021 | March 31, 2021 | March 31, 2022 | March 31, 2021 |
| | | Audited | Un-Audited | Audited | Audited | Audited | Audited | Un-Audited | Audited | Audited | Audited |
| 1 | Total income from operations | 1,065.98 | 1,107.56 | 1,276.94 | 4,286.44 | 4,105.87 | 1,182.98 | 1,215.21 | 1,391.40 | 4,727.11 | 4,422.95 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 83.00 | 94.79 | 106.25 | 381.67 | 300.00 | 93.35 | 116.85 | 118.24 | 448.49 | 340.99 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 83.00 | 94.79 | 106.25 | 381.67 | 295.97 | 93.35 | 106.47 | 118.24 | 442.11 | 336.88 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 61.94 | 70.12 | 82.50 | 282.76 | 222.96 | 68.13 | 81.10 | 86.47 | 325.86 | 246.24 |
| 5 | Total comprehensive income for the period (comprising net profit (after tax) and other Comprehensive Income (after tax) for the period) | 62.43 | 71.33 | 84.14 | 284.57 | 227.54 | 68.65 | 82.24 | 88.14 | 327.57 | 251.20 |
| 6 | Equity Share Capital | 137.49 | 137.43 | 128.44 | 137.49 | 128.44 | 137.49 | 137.43 | 128.44 | 137.49 | 128.44 |
| 7 | Other Equity | - | - | - | 2,590.87 | 1,748.05 | - | - | - | 2,680.86 | 1,795.03 |
| 8 | Earnings Per Share (Face Value Rs. 1/- each) (for continuing and discontinuing operations) | | | | | | | | | | |
| | Basic (Rs.) | 0.45 | 0.53 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.47 | 0.59 | 0.66 | 2.38 | 1.86 |
| | Diluted (Rs.) | 0.45 | 0.54 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.46 | 0.60 | 0.66 | 2.36 | 1.87 |

NOTES:

- The above Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and were approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 29th April, 2022.
- The above Financial Results are in compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time.
- The Board has recommended a Dividend @ 15%, i.e., Re.0.18 per equity share of face value of Re.1/- each, for the financial year ended 31st March, 2022, subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Company or other authorities wherever required. The Dividend for the financial year ended 31st March, 2022, if declared at the ensuing AGM, will be paid to the shareholders within 30 days from the date of declaration.
- The above is an extract of the detail format of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2022, filed with stock exchanges (NSE & BSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the fourth quarter and financial year ended 31st March, 2022 are available on the Company's website i.e. www.hfcl.com and stock exchanges website at BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- The figures of the previous periods have been re-grouped/re-arranged wherever considered necessary.

By order of the Board

(Mahendra Nahata)
Managing Director
DIN: 00052808

Place : New Delhi
Date : 29th April, 2022



एचएफसीएल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कामप्लेक्स, चंबाघाट, सोलन-173213 (हिमाचल प्रदेश), टेली.: (+91-1792) 230644, फैक्स नं. (+91-1792) 231902, ई-मेल: secretarial@hfcl.com, वेबसाइट: www.hfcl.com/ कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L64200HP1987PLC007466

31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही व वित्त वर्ष के लिए ऑडिटेड एकल तथा समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(र. करोड़ में जब तक अन्यथा न कहा जाए)

| क्र. सं. | विवरण | एकल | | | | | समेकित | | | | |
|----------|---|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| | | समाप्त तिमाही | समाप्त प्रक्रिया तिमाही | पूर्व वर्ष में तदनुसार समाप्त तिमाही | समाप्त मौजूदा वित्त वर्ष | समाप्त पूर्व वित्त वर्ष | समाप्त तिमाही | समाप्त प्रक्रिया तिमाही | पूर्व वर्ष में तदनुसार समाप्त तिमाही | समाप्त मौजूदा वित्त वर्ष | समाप्त पूर्व वित्त वर्ष |
| | | मार्च 31, 2022 | दिसंबर 31, 2021 | मार्च 31, 2021 | मार्च 31, 2022 | मार्च 31, 2021 | मार्च 31, 2022 | दिसंबर 31, 2021 | मार्च 31, 2021 | मार्च 31, 2022 | मार्च 31, 2021 |
| 1. | परिचालनों से कुल आय | 1,065.96 | 1,107.36 | 1,276.94 | 4,286.44 | 4,105.87 | 1,182.98 | 1,215.21 | 1,391.40 | 4,727.11 | 4,422.86 |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व,) | 83.00 | 94.79 | 109.25 | 381.67 | 300.00 | 93.35 | 115.85 | 118.24 | 448.49 | 340.99 |
| 3. | कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव) | 83.00 | 94.79 | 109.25 | 381.67 | 295.87 | 93.35 | 109.47 | 118.24 | 442.11 | 338.86 |
| 4. | कर के परभाव अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण तथा/अथवा असाधारण मदों के परभाव) | 61.94 | 70.12 | 82.50 | 282.78 | 222.86 | 68.13 | 81.10 | 86.47 | 325.86 | 246.24 |
| 5. | अवधि के लिए कुल न्यायक आय (शुद्ध लाभ (कर के परभाव) तथा अन्य न्यायक आय (कर के परभाव) अवधि हेतु सम्मिलित) | 62.43 | 71.33 | 84.14 | 284.57 | 227.54 | 68.65 | 82.24 | 88.14 | 327.57 | 251.20 |
| 6. | इन्फिनिटी शेयर कैपिटल | 137.49 | 137.43 | 128.44 | 137.49 | 128.44 | 137.49 | 137.43 | 128.44 | 137.49 | 128.44 |
| 7. | अन्य इन्फिनिटी | - | - | - | 2,590.87 | 1,748.05 | - | - | - | 2,680.88 | 1,795.03 |
| 8. | आय प्रति शेयर (फैस वैल्यू रु. 1/- (प्रतीक) (चाहू अथवा चंद प्रचालनों हेतु) | | | | | | | | | | |
| | मूलभूत (रु.) | 0.45 | 0.53 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.47 | 0.59 | 0.66 | 2.38 | 1.86 |
| | दिल्यूटेड (रु.) | 0.45 | 0.54 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.46 | 0.60 | 0.66 | 2.38 | 1.87 |

टिप्पणियाँ :

- 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही व वित्त वर्ष के लिए कंपनी के उक्त अन-ऑडिटेड एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम 29 अप्रैल, 2022 को हुई उनकी संबंधित बैठकों पर कंपनी के निदेशक-मंडल द्वारा अनुमोदित तथा ऑडिटेड कमेटी द्वारा अनुमोदित तथा समीक्षा की गई है।
- उक्त परिणाम समग्र-समय पर संबंधित अनुसार कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विषय 2015 के साथ पढ़े गए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अधीन निर्दिष्ट अनुसार भारतीय लेखा मानक (आईएनडी-एएस) के साथ अनुपालन में है।
- मार्च में 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्त वर्ष के लिए फैस वैल्यू रु. 1/- प्रत्येक कर लाभांश @18% अर्थात् रु.0.18 प्रति इन्फिनिटी शेयर की अनुमोदना की है, जो कंपनी अर्थात् अन्य प्राधिकरण, जहाँ पर बांझ हो, को वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) पर शेयरधारकों के अनुमोदन का विषय है। 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु लाभांश, यदि एजीएम पर घोषित होता है, तो घोषित होने की तिथि से 30 दिनों के भीतर शेयरधारकों को भुगतान किया जाएगा।
- 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही व वित्त वर्ष के लिए कंपनी के उक्त अन-ऑडिटेड एकल एवं समेकित वित्तीय परिणामों का उक्त विस्तृत प्रारूप का सार है जो कंपनी (लिमिटेड) ऑब्जेक्टिविटी तथा प्रकटीकरण आदेशक (विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई व बीएसई) के साथ भरे गए हैं। 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही व वित्त वर्ष के लिए कंपनी के अन-ऑडिटेड एकल व समेकित वित्त वित्तीय परिणामों का पूर्ण परिपत्र कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.hfcl.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बीएसई (www.bseindia.com) तथा एनएसई (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- पूर्व अवधि के आंकड़े पुनः सामूहिक/पुनः प्रेषित किए गए हैं, जहाँ पर बांझ विचारणीय हैं।

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 29 अप्रैल, 2022

बोर्ड के आदेश द्वारा
(महेंद्र नहरा)
प्रबंध निदेशक
सीआईएन 00052898



एचएफसीएल लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 8, इलेक्ट्रॉनिक्स कॉम्प्लेक्स, चम्बाघाट, सोलन-173213 (हिमाचल प्रदेश), टेली. : (+911792) 230644 फैक्स : (+911792) 231902
ई-मेल : secretarial@hfcl.com, वेबसाइट : www.hfcl.com/ कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN) : L64200HP1987PLC007466

31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही तथा वित्त वर्ष अलेखा परीक्षित स्टैंडलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(जब तक अन्य रूप में कथित न हो रु. करोड़ में)

| क्रम सं. | विवरण | स्टैंडलॉन | | | | | अनकेक्षित | | | | |
|----------|---|----------------|---------------------|---|------------------------|-------------------------|----------------|---------------------|---|------------------------|-------------------------|
| | | समाप्त तिमाही | समाप्त पूर्व तिमाही | पूर्व वर्ष में समाप्त तत्स्थानीय तिमाही | समाप्त चालू वित्त वर्ष | समाप्त पूर्व वित्त वर्ष | समाप्त तिमाही | समाप्त पूर्व तिमाही | पूर्व वर्ष में समाप्त तत्स्थानीय तिमाही | समाप्त चालू वित्त वर्ष | समाप्त पूर्व वित्त वर्ष |
| | | 31 मार्च, 2022 | 31 दिसम्बर, 2021 | 31 मार्च, 2020 | 31 मार्च, 2021 | 31 मार्च, 2022 | 31 मार्च, 2022 | 31 दिसम्बर, 2021 | 31 मार्च, 2021 | 31 मार्च, 2022 | 31 मार्च, 2021 |
| | | अकेक्षित | अनकेक्षित | अकेक्षित | अकेक्षित | अकेक्षित | अनकेक्षित | अकेक्षित | अकेक्षित | अकेक्षित | अकेक्षित |
| 1 | परिचालनों से कुल आय | 1065.96 | 1107.36 | 1276.94 | 4286.44 | 4105.87 | 1182.98 | 1215.21 | 1391.40 | 4727.11 | 4422.96 |
| 2 | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व) | 83.00 | 94.79 | 109.25 | 381.67 | 300.00 | 93.35 | 115.85 | 118.24 | 448.49 | 340.99 |
| 3 | कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद) | 83.00 | 94.79 | 109.25 | 381.67 | 295.87 | 93.35 | 109.47 | 118.24 | 442.11 | 336.86 |
| 4 | कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद) | 61.94 | 70.12 | 82.50 | 282.78 | 222.86 | 68.13 | 81.10 | 86.47 | 325.86 | 246.24 |
| 5 | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) शुद्ध लाभ एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल) | 62.43 | 71.33 | 84.14 | 284.57 | 227.54 | 68.65 | 82.24 | 88.14 | 327.57 | 251.20 |
| 6 | इक्विटी शेयर पुंजी | 137.49 | 137.43 | 128.44 | 137.49 | 128.44 | 137.49 | 137.43 | 128.14 | 137.49 | 128.44 |
| 7 | अन्य इक्विटी | - | - | - | 2590.87 | 1748.05 | - | - | - | 2680.88 | 1795.03 |
| 8 | आय प्रति शेयर (सम मूल्य रु. 1/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) | | | | | | | | | | |
| | मूल: | 0.45 | 0.53 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.47 | 0.59 | 0.66 | 2.38 | 1.86 |
| | तरल: | 0.45 | 0.54 | 0.64 | 2.15 | 1.74 | 0.47 | 0.60 | 0.66 | 2.38 | 1.87 |

टिप्पणी :

- 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही एवं वित्त वर्ष के लिये कंपनी के उपरोक्त अ-लेखा परीक्षित स्टैंडलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों की ऑडिट कम्पिटी द्वारा समीक्षा तथा सिफारिश की गई तथा 29 अप्रैल, 2022 को आयोजित उनकी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा उसे अनुमोदित किये गये।
- उपरोक्त परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2015, समय-समय पर यथा-संशोधित के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में भारतीय लेखा मानक (इंड-एस) के अनुपालन में है।
- बोर्ड ने 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्त वर्ष के लिये रु. 1/- प्रति की सम मूल्य के प्रति इक्विटी शेयर के लिये 18% की दर से अर्थात् 0.18 प्रति इक्विटी शेयर के लाभांश की सिफारिश की है जो कंपनी की आगामी वार्षिक आम सभा (एजीएम) में शेयरधारकों तथा अन्य वंचित प्राधिकरणों की स्वीकृति के अधीन है। 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्त वर्ष के लिये लाभांश यदि एजीएम में घोषित होता है, का भुगतान घोषणा की तिथि से 30 दिनों के भीतर शेयरधारकों को किया जायेगा।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा प्रकटण अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही तथा वित्त वर्ष के लिये कंपनी के अ-लेखा-परीक्षित स्टैंडलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। 31 मार्च, 2022 को समाप्त चौथी तिमाही तथा वित्त वर्ष के स्टैंडलॉन एवं समेकित उपरोक्त वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट अर्थात् www.hfcl.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों: बीएसई (www.bseindia.com) तथा एनएसई (www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- जहाँ कहीं भी जरूरी हुआ पूर्व अवधि के अंकड़े पुनर्वीक्षण/पुनर्व्यवस्थित किए गये हैं।

स्थान : नई दिल्ली

(महेन्द्र नाहटा)

तिथि : 29 अप्रैल, 2022

बोर्ड के आदेश से

प्रबन्ध निदेशक

DIN:00052898